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Wójt Gminy Goleszów, Sylwia Cieślar otrzymała wczoraj (29.06.2023) od Rady Gminy
Goleszów jednogłośne wotum zaufania i absolutorium.

Wójt Gminy Goleszów, Sylwia Cieślar z absolutorium i wotum zaufania, fot. esesja.tv.

Wczoraj (28.06.2023) odbyła się LIII sesja Rady Gminy Goleszów. Po stwierdzeniu prawomocności obrad, zmianie w
porządku obrad, przyjęciu protokołu z poprzedniej sesji, radni wysłuchali informacji Wójta i Przewodniczącej Rady
Gminy o działalności między sesjami oraz informacji o pracach komisji miedzy sesjami. Kolejnym tematem był
raport o współpracy z organizacjami pozarządowymi na terenie Gminy Goleszów.

„Rekordowy rok”. Raport o stanie gminy Goleszów za 2022

Jednym z zagadnień, które znalazły się w porządku obrad było przedstawienie Raportu o stanie Gminy Goleszów za
2022 rok (do przeczytania TUTAJ ) Jest to dokument, o którego sporządzania zobligowana jest gmina co roku.
Zawiera informację o realizacji gminnych programów, polityk i strategii.

Co znajduje się w raporcie? W dokumencie przeczytać można m.in. o finansach gminy, jej inwestycjach,
infrastrukturze drogowej, komunikacji publicznej, ochronie zdrowia, oświacie, bezpieczeństwie etc.

- Raport z roku na rok jest obszerniejszy, co jest efektem realizacji coraz większej liczby zadań, w tym
także inwestycyjnych – mówiła na sesji wójt Goleszowa, Sylwia Cieślar. – Pragnę zwrócić Państwa uwagę
na to, że ubiegły rok był pod tym względem absolutnie rekordowy. Jak mogli się Państwo przekonać w
trakcie lektury raportu, udział wydatków majątkowych w dochodach własnych osiągnął w 2022 roku
poziom prawie 50%. Wydatki majątkowe stanowiły prawie 20% wszystkich wydatków. To jeszcze kilka lat
temu wdawało się niemożliwe. Mówię o tym, ponieważ to są podstawowe wskaźniki obrazujące, jak
funkcjonuje nasz samorząd – zauważyła Cieślar. Dziękowała radnym za współpracę przy planowaniu i
realizowaniu programu wieloobszarowego rozwoju gminy.

- Był to czas wyzwań i ciężkiej pracy. Na funkcjonowanie samorządu gminnego mocno wpłynęły zarówno
wydarzenia o charakterze międzynarodowym (zwłaszcza wojna w Ukrainie), jak i sytuacja społeczno-
politycznogospodarcza w kraju naznaczona m.in. dynamicznie rosnącą inflacją. Mimo tego, że sytuacja w
bliższym i dalszym otoczeniu Gminy daleka była od stabilności, to zrealizowanych zostało wiele zadań o
społecznie istotnym znaczeniu. Z pewnością nie byłoby ich, gdyby nie wsparcie ze strony mieszkańców,
sołtysów, rad sołeckich, radnych gminnych, a także moich współpracowników. Bardzo dziękuję za
wszelką pomoc i wsparcie – pisała Cieślar w raporcie.

Wotum zaufania i absolutorium

Po rozpatrzeniu raportu o stanie gminy Rada Gminy jednogłośnie udzieliła wotum zaufania Wójt Gminy Goleszów
Sylwii Cieślar (14 głosów za – jednogłośnie, 1 osoba nieobecna).

 Goleszowscy radni również zatwierdzili sprawozdanie finansowe z wykonania budżetu Gminy Goleszów za 2022 rok
(14 głosów za – jednogłośnie, 1 osoba nieobecna). Następnie, po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej i
opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, Radni podjęli decyzję o udzieleniu absolutorium wójtowi
Gminy (14 głosów za – jednogłośnie, 1 osoba nieobecna).

https://ssl.esesja.pl/zalaczniki/242462/raport-o-stanie-gminy-goleszow-2022_2321586.pdf


Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj w imieniu Rady podziękowała wójt i pracownikom gminy za
pracę i gratulowała Sylwii Cieślar wotum zaufania i absolutorium.

 

W porządku obrad znalazło się jeszcze 7 uchwał, które zostały jednogłośnie przyjęte przez radnych. Zobacz jakie:
ssl.esesja.pl

Zapis wideo sesji można obejrzeć na stronie: esesja.tv/transmisja
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